ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2020 года                                                                     №   _____

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 30.01.2019 № 25

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Абзац шестой подпункта 2.6.1 пункта 2.6 исключить.

1.2. В подпункте 2.7.1 пункта 2.7 после абзаца одиннадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

«- сведения о регистрации по месту жительства (по месту пребывания) заявителя и членов его семьи.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения                                                                           П.В. Рымарев
Кидрасова Г.И.
Главный специалист службы контроля за муниципальным
имуществом администрации сельского поселения
Нижнесортымский
71-446